UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày       tháng  7  năm 2023

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch

số 241/KH-UBND ngày 06/7/2023

của UBND Tỉnh về việc thực hiện

Quyết định số 300/QĐ-TTg ngày

28 tháng 3 năm 2023 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Kế

hoạch hành động quốc gia chuyển

đổi hệ thống lương thực thực phẩm

minh bạch, trách nhiệm và bền

vững ở Việt Nam đến năm 2030

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Phòng Kinh tế Thành phố

Thực hiện Kế hoạch số 241/KH-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thực hiện Quyết định số 300/QĐ-TTg

ngày 28 tháng 3 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Kế hoạch hành

động quốc gia chuyển đổi hệ thống lương thực thực phẩm minh bạch, trách

nhiệm và bền vững ở Việt Nam đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

(kèm theo Kế hoạch). Vấn đề này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố -

Bùi Thanh Sơn có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Kinh tế Thành phố chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan đề xuất Ủy ban nhân dân Thành phố cụ thể hóa, chỉ đạo triển khai thực

hiện có hiệu quả Kế hoạch nêu trên; đề xuất Ủy ban nhân dân Thành phố báo

cáo định kỳ kết quả thực hiện về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn theo

quy định.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố truyền đạt

ý kiến chỉ đạo trên đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Sơn - PCT/UBND TP (b/c);

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/KT (ND).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Duy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-20T15:01:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Duy<ndduy.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T07:57:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T07:57:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T07:57:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!